
                                                                                                                                 Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IR LIETUVOS ŠAULIŲ 

SĄJUNGOS BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMUI

2025 m. birželio   d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos šaulių sąjungos įstatymo 25 straipsniu,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  15 straipsnio 4 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 18

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-237

,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

5.3 papunktį, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos bendradarbiavimo sutarties

pasirašymui (pridedama).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                 

PATVIRTINTA

       Šilalės rajono savivaldybės tarybos

              2025 m. birželio   d. sprendimu

              Nr. T1-

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

2025 m. ____________________ Nr.

I. SUTARTIES ŠALYS

Šilalės rajono savivaldybė, kodas 111108131, adresas: J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138,

Šilalė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama Savivaldybės mero Tado Bartkaus, veikiančio pagal

Šilalės rajono savivaldybės tarybos  2025 m. birželio    d. sprendimą Nr. X ,,Dėl pritarimo Šilalės

rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos bendradarbiavimo sutarties pasirašymui“, ir Lietuvos

šaulių sąjungos LDK Kęstučio šaulių 7-oji rinktinė (toliau – LŠS 7ŠR ), atstovaujama rinktinės vado

ats. mjr. Kęstučio Baužos, veikiančio pagal Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymą 2025-02-10  Nr.

V-53 „Dėl bendradarbiavimo sutarčių pasirašymo“, toliau bendrai vadinami Šalimis, o kiekvienas

atskirai – Šalimi, tęsdami Šaulių sąjungos ir mokymo, mokslo ir kitų institucijų bendradarbiavimo

tradiciją, susiformavusią Pirmosios Lietuvos Respublikos laikais, ugdymo ir valstybės gynybinių

pajėgumų stiprinimo srityse, siekdamos sustiprinti Šalių puoselėjamas tradicijas, plėtojant bendrą

ateities viziją atitinkantį bendradarbiavimą tarp Lietuvos šaulių sąjungos narių ir Šilalės rajono

savivaldybės, kartu ugdyti kūrybišką, modernią ir pilietišką bendruomenę, stiprinti socialinę

partnerystę, susitaria sudaryti šią bendradarbiavimo sutartį (toliau – Sutartis) ir ją išdėstyti taip:

II. SUTARTIES OBJEKTAS

2.1. Sutarties objektas – LŠS 7ŠR ir Savivaldybės bendradarbiavimas abipusiškai reikšmingoje

veikloje, siekiant efektyviau panaudoti abiejų šalių potencialą mokslinių tyrimų, studijų, bendrų

projektų, patriotinio ugdymo bei informacijos sklaidos tikslais.

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. Šilalės rajono savivaldybė įsipareigoja:

3.1.1. teikti LŠS 7ŠR nariams informaciją apie abipusiai naudingus projektus;

3.1.2. pagal galimybes skatinti bendrų tarptautinių ir nacionalinių projektų rengimą ir vykdymą,

konsultuoti rengiant metodinę medžiagą;

3.1.3. kviesti LŠS 7ŠR narius dalyvauti organizuojamuose renginiuose, mokymuose;

3.1.4. suteikti galimybę esant poreikiui LŠS 7ŠR pasinaudoti Savivaldybės patalpomis rengiant

renginius;

3.1.5. dalintis informacija su Savivaldybe apie LŠS 7ŠR tikslus ir uždavinius, vykdomas veiklas ir

galimybes prisijungti prie LŠS 7ŠR;

3.1.6. bendradarbiauti kitose abiem Šalims svarbiose srityse, viešinti ir populiarinti LŠS 7ŠR ir

Savivaldybės bendradarbiavimo veiklas bei rezultatus.

3.2. LŠS 7ŠR įsipareigoja:

3.2.1. rengti ir įgyvendinti bendrus pilietinio ugdymo, švietimo, mokslo, meno ir kultūrinius

renginius, edukacinius projektus;

3.2.2. kartu organizuoti konferencijas, mokslines diskusijas ir kitus akademinius renginius;

3.2.3. bendradarbiauti kitose abiem Šalims svarbiose srityse, viešinti ir populiarinti LŠS 7 ŠR ir

Savivaldybės bendradarbiavimo veiklas bei rezultatus.



2

IV. SUTARTIES ĮGYVENDINIMO IR GALIOJIMO SĄLYGOS

4.1. Šalys bendradarbiauja teikdamos abipuses konsultacijas ir apsikeisdamos dalykine informacija.

Bendradarbiavimas vykdomas ir kitomis formomis, remiantis geranoriškumo ir tarpusavio supratimo

principais, siekiant, kad būtų kuo efektyviau realizuojami šia Sutartimi keliami tikslai bei

įsipareigojimai.

4.2. Išsami bendradarbiavimo apimtis ir sąlygos tam tikrose šios Sutarties srityse Šalių nuolat bus

derinamos, o vykdant užduotis, reikalaujančias naudoti finansinius išteklius ar apibrėžti teikiamos

informacijos ribas ir jos panaudojimo būdus, Šalys juos apibrėžia atskirose sutartyse.  

4.3. Šalys įsipareigoja užtikrinti sutarties vykdymo metu gautos ir su sutarties vykdymu susijusios

informacijos konfidencialumą ir apsaugą, įskaitant, bet neapsiribojant šalių ar jų darbuotojų ir kitų su

šalimis siejamų trečiųjų asmenų asmens duomenų tvarkymą vadovaujantis Bendruoju duomenų

apsaugos reglamentu (ES) 2016/679, Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu bei kitais teisės

aktais.

4.4. Šalys įsipareigoja tarpusavio santykiuose laikytis konfidencialumo: neatskleisti raštu, žodžiu ar

kitokiu pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės ar kitokios

informacijos, su kuria buvo supažindintos bendradarbiaudamos šios Sutarties pagrindu.

4.5. Visi šios Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jei yra sudaryti raštu ir pasirašyti

abiejų Šalių.

4.6. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja neterminuotai.

4.7. Ši Sutartis gali būti vienašališkai nutraukta bet kurios Šalies iniciatyva, įspėjus kitą Šalį prieš 30

(trisdešimt) kalendorinių dienų.

4.8. Šalys gali būti atleidžiamos nuo atsakomybės dėl šios Sutarties nevykdymo vadovaujantis

Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėmis,

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840.

4.9. Visi ginčai, nesutarimai, kylantys iš šios Sutarties, sprendžiami derybomis. Nepavykus išspręsti

ginčo per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų

nustatyta tvarka. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. Abu sutarties

egzemplioriai turi vienodą teisinę galią.

V. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Šilalės rajono savivaldybė

Juridinio asmens kodas 111108131

Adresas: J. Basanavičiaus g. 2-1, 75138 Šilalė

Tel. +370 449 76 115

El. p. info@silale.lt

Šilalės rajono savivaldybės meras

Tadas Bartkus

Lietuvos šaulių sąjunga

Juridinio asmens kodas 191691799

PVM mokėtojo kodas LT916917917

Adresas: Laisvės al. 34, Kaunas

Tel. +370 372 26584

El. paštas info@sauliusajunga.lt

Lietuvos šaulių sąjungos LDK Kęstučio

šaulių 7-osios rinktinės vadas

ats. mjr. Kęstutis Bauža

mailto:info@silale.lt
mailto:info@silale.lt
mailto:info@sauliusajunga.lt


                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės patarėjas

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IR LIETUVOS ŠAULIŲ

SĄJUNGOS BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMUI

1. Parengto sprendimo projekto tikslas.

Sprendimo projektas parengtas siekiant pritarti bendradarbiavimo sutarties su Lietuvos

šaulių sąjunga pasirašymui, suteikti Šilalės rajono savivaldybės merui įgaliojimus pasirašyti

bendradarbiavimo sutartį.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į tai, kad buvo gautas Lietuvos šaulių sąjungos

pasiūlymas sudaryti bendradarbiavimo sutartį, kuria siūloma sustiprinti Šalių puoselėjamas tradicijas,

plėtojant bendrą ateities viziją atitinkantį bendradarbiavimą tarp Lietuvos šaulių sąjungos narių ir

Šilalės rajono savivaldybės, ugdyti kūrybišką, modernią ir pilietišką bendruomenę,  stiprinti socialinę

partnerystę.

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos Lietuvos šaulių sąjungos įstatymo 25 straipsniu,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-237 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.3

papunktį.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus bendradarbiavimo sutarčiai Šilalės rajono savivaldybė abipusiškai galės dalyvauti

abiejų šalių moksliniuose tyrimuose, bendruose projektuose bei ugdyti patriotiškumą.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą. 

Teisės aktų keisti nereikės.

Administracijos patarėjas                                                               Justas Stankevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių

sąjungos bendradarbiavimo sutarties pasirašymui

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-04 Nr. T25-163

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-04 16:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS Su Šilalės r.

savivaldybe (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas dėl bendradarbiavimo sutarties (5).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




